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PRZEDMIAR

Lp. Podstawa Opis i wyliczenia j.m. Poszcz. Razem

1 Roboty ziemne
1

d.1
KNR 2-01
0119-01

Roboty pomiarowe przy liniowych robotach ziemnych - trasa kolei w terenie
równinnym

km

0.5605 km 0.561
0.032 km 0.032
0.040 km 0.040

RAZEM 0.633
2

d.1
KNR 2-01
0215-03

Wykopy oraz przekopy wykonywane koparkami przedsiębiernymi 0.25 m3 na
odkład w gruncie kat. I-II

m3

<S4-S36>((((2.77+2.5)/2)*13.5)+((2.5+2.42)/2)*26.5)*1.0*0.95 m3 95.724
<S15-S40>((((3.58+3.28)/2)*17.5)+((3.28+3.24)/2)*14.5)*1.0*0.95 m3 101.930
<S13-S12>((4.32+4.48)/2)*43.5*1.2*0.95 m3 218.196
<S12-S11>((4.48+4.38)/2)*50.0*1.2*0.95 m3 252.510
<S11-S10>((4.38+4.28)/2)*50.0*1.2*0.95 m3 246.810
<S10-S9>((4.28+4.16)/2)*50.0*1.2*0.95 m3 240.540
<S9-S8>((4.16+3.94)/2)*50.0*1.2*0.95 m3 230.850
<S8-S7>((3.94+3.95)/2)*50.0*1.2*0.95 m3 224.865
<S7-S6>((3.95+3.50)/2)*45.0*1.2*0.95 m3 191.093
<S6-S5>((3.50+2.92)/2)*38.0*1.2*0.95 m3 139.057
<S5-S4>((2.92+2.76)/2)*33.0*1.2*0.95 m3 106.841
<S4-S2>((2.76+2.89)/2)*28.0*1.2*0.95 m3 90.174
<S2-S1.2>((2.89+2.94)/2)*32.5*1.2*0.95 m3 108.001
<S1.2-S1.1>((2.94+3.00)/2)*40.0*1.2*0.95 m3 135.432
<S1.1-So2>((3.00+3.06)/2)*35.0*1.2*0.95 m3 120.897
<So2-So1>((3.06+3.05)/2)*5.0*1.2*0.95 m3 17.414

RAZEM 2520.334
3

d.1
KNR 2-01
0317-0701

Wykopy liniowe o ścianach pionowych pod fundamenty, rurociągi, kolektory w
gruntach suchych kat. I-II z wydobyciem urobku łopatą lub wyciągiem
ręcznym; głębokość do 6,0 m, szerokość 0,8-3,0 m

m3

<S4-S36>((((2.77+2.5)/2)*13.5)+((2.5+2.42)/2)*26.5)*1.0*0.05 m3 5.038
<S15-S40>((((3.58+3.28)/2)*17.5)+((3.28+3.24)/2)*14.5)*1.0*0.05 m3 5.365
<S13-S12>((4.32+4.48)/2)*43.5*1.2*0.05 m3 11.484
<S12-S11>((4.48+4.38)/2)*50.0*1.2*0.05 m3 13.290
<S11-S10>((4.38+4.28)/2)*50.0*1.2*0.05 m3 12.990
<S10-S9>((4.28+4.16)/2)*50.0*1.2*0.05 m3 12.660
<S9-S8>((4.16+3.94)/2)*50.0*1.2*0.05 m3 12.150
<S8-S7>((3.94+3.95)/2)*50.0*1.2*0.05 m3 11.835
<S7-S6>((3.95+3.50)/2)*45.0*1.2*0.05 m3 10.058
<S6-S5>((3.50+2.92)/2)*38.0*1.2*0.05 m3 7.319
<S5-S4>((2.92+2.76)/2)*33.0*1.2*0.05 m3 5.623
<S4-S2>((2.76+2.89)/2)*28.0*1.2*0.05 m3 4.746
<S2-S1.2>((2.89+2.94)/2)*32.5*1.2*0.05 m3 5.684
<S1.2-S1.1>((2.94+3.00)/2)*40.0*1.2*0.05 m3 7.128
<S1.1-So2>((3.00+3.06)/2)*35.0*1.2*0.05 m3 6.363
<So2-So1>((3.06+3.05)/2)*5.0*1.2*0.05 m3 0.917
<So1-P1>((3.06+3.05)/2)*3.5*1.2*0.05 m3 0.642
<So1-P2>((3.06+3.05)/2)*4.0*1.2*0.05 m3 0.733

RAZEM 134.025
4

d.1
KNNR 1
0212-02

Wykopy jamiste o głęb.do 3.0 m wyk.na odkład koparkami podsiębiernymi o
poj.łyŜki 0.15 - 0.25 m3 w gr.kat. III

m3

<S15>4.3*1.0*1.5 m3 6.450
<S12-S1.1,S35,S36,S39,S40>2.5*2.7*(4.6+4.5+4.4+4.3+4.1+4.1+3.65+3.1+
3.0+3.1+3.15+3.2+2.7+2.6+3.5+3.4)

m3 387.450

RAZEM 393.900
5

d.1
KNNR 1
0313-02

Umocnienie ścian wykopów wraz z rozbiórką - odpowiednia technologia do wy-
boru
przez wykonawcę robót

m2

<S4-S36>((((2.77+2.5)/2)*13.5)+((2.5+2.42)/2)*26.5)*2 m2 201.525
<S15-S40>((((3.58+3.28)/2)*17.5)+((3.28+3.24)/2)*14.5)*2 m2 214.590
<S13-S12>((4.32+4.48)/2)*43.5*2 m2 382.800
<S12-S11>((4.48+4.38)/2)*50.0*2 m2 443.000
<S11-S10>((4.38+4.28)/2)*50.0*2 m2 433.000
<S10-S9>((4.28+4.16)/2)*50.0*2 m2 422.000
<S9-S8>((4.16+3.94)/2)*50.0*2 m2 405.000
<S8-S7>((3.94+3.95)/2)*50.0*2 m2 394.500
<S7-S6>((3.95+3.50)/2)*45.0*2 m2 335.250
<S6-S5>((3.50+2.92)/2)*38.0*2 m2 243.960
<S5-S4>((2.92+2.76)/2)*33.0*2 m2 187.440
<S4-S2>((2.76+2.89)/2)*28.0*2 m2 158.200
<S2-S1.2>((2.89+2.94)/2)*32.5*2 m2 189.475
<S1.2-S1.1>((2.94+3.00)/2)*40.0*2 m2 237.600
<S1.1-So2>((3.00+3.06)/2)*35.0*2 m2 212.100
<So2-So1>((3.06+3.05)/2)*5.0*2 m2 30.550

RAZEM 4490.990
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PRZEDMIAR

Lp. Podstawa Opis i wyliczenia j.m. Poszcz. Razem

6
d.1

KNNR 11
0501-04
analogia

PodłoŜa, obsypki i nadsypki z zagęszczeniem - wykorzystanie gruntu z wyko-
pów (BEZ SIANIA)

m3

134.025 m3 134.025
RAZEM 134.025

7
d.1

KNNR 1
0318-05

Zasypywanie wykopów o ścianach pionowych o szerokości 0.8-2.5 m i głęb.do
6.0 m w gr.kat. I-III

m3

2520.334 m3 2520.334
-((0.24^2)*3.14*553) m3 -100.018
-((0.15^2)*3.14*72.0) m3 -5.087
-(((0.735^2)*3.14)*(4.6+4.5+4.4+4.3+4.1+4.1+3.65+3.1+3.0+3.1+3.15+3.2+
2.7+2.6+3.5+3.4))

m3 -97.368

RAZEM 2317.861
2 Kanalizacja sanitarna grawitacyjna, roboty montaŜowe
8

d.2
KNR-W 2-18
0405-09
z.sz.3.4.
9908 

Kanały z rur kamionkowych kanalizacyjnych typu "HEPWORTH" o śr. nominal-
nej 400 mm łączone na kielich z uszczelką - wykopy umocnione

m

553 m 553.000
RAZEM 553.000

9
d.2

KNR-W 2-18
0405-07

Kanały z rur kamionkowych kanalizacyjnych typu "HEPWORTH" o śr. nominal-
nej 250 mm łączone na kielich z uszczelką

m

32.0+40.0 m 72.000
RAZEM 72.000

10
d.2

KNR 2-18
0613-03

Studnie rewizyjne z kręgów betonowych o śr. 1200 mm w gotowym wykopie o
głębokości 3 m

stud.

12+2+2 stud. 16.000
RAZEM 16.000

11
d.2

KNR AT-17
0101-05

Wiercenie otworów o głębokości do 40 cm śr. 300 mm techniką diamentową w
betonie zbrojonym

cm

18 cm 18.000
RAZEM 18.000

12
d.2

KNR 2-20
0113-04
analogia

MontaŜ przejścia szczelnego dla rury kamionkowej dn 250 mm w wywierconym
otworze.

szt.prz
ejsc

1 szt.prz
ejsc

1.000

RAZEM 1.000
13

d.2
KNR 9-08
0102-04
z.sz. 1.5. 

MontaŜ łuków kamionkowych kanalizacyjnych KERAMO-STEINZEUG o śr.
200 mm w gotowym wykopie, w gruncie suchym lub o normalnej wilgotności
Wykop umocniony

szt.

1 szt. 1.000
RAZEM 1.000

14
d.2

KNR 9-08
0103-05
z.sz. 1.5. 

MontaŜ trójników kamionkowych kanalizacyjnych KERAMO-STEINZEUG o śr.
250 mm w gotowym wykopie, w gruncie suchym lub o normalnej wilgotności
Wykop umocniony

szt.

1 szt. 1.000
RAZEM 1.000

15
d.2

KNR-W 2-18
0417-05
z.sz.3.4.
9908 

Kształtki kamionkowe do rur typu "HEPWORTH" o śr. nominalnej 250 mm łą-
czone na mufę-złączkę - wykopy umocnione

szt

4 szt 4.000
RAZEM 4.000

16
d.2

KNR 2-18
0804-05

Próba szczelności kanałów rurowych o śr.nom. 400 mm m

553 m 553.000
RAZEM 553.000

17
d.2

KNR 2-18
0804-03

Próba szczelności kanałów rurowych o śr.nom. 250 mm m

72 m 72.000
RAZEM 72.000

3 Budowa zbiorników przepompowni, osadników i komór zasuw
18

d.3
KNR 9-22
0301-11
0301-12 

Studnie z kręgów betonowych i Ŝelbetowych w gotowym wykopie o średnicy
2000 mm i głębokości 3.5 m

szt.

2 szt. 2.000
RAZEM 2.000

19
d.3 analiza indy-

widualna

Budowa węzła pompowego- montaŜ pompowni P1, P2, komór zasuw Kz2 i
Kz9 oraz  wykonanie połączeń pomiędzy studniami zgodnie z projektem bez
wyposaŜenia.

kpl.

1 kpl. 1.000
RAZEM 1.000
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